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استاندار آذربایجانشرقی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان؛

مدیران خود را جای کارآفرینان بگذارند

بهرام سرمست، استاندار آذربایجانشرقی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، تاکید کرد: برای درک بهتر

شرایط فعالان اقتصادی، مدیران باید خود را جای کارآفرینان بگذارند و بعد تصمیمگیری کنند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، بهرام سرمست، در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، ضمن بازدید از واحدهای تولیدی و بخش های خصوصی استان،

تاکید کرد: تعطیلی ادارات هیچ خللی در روند فعالیت های صنعتی و تولیدی وارد نخواهد کرد و این تصمیم به منظور حمایت ویژه از بخش خصوصی اتخاذ شده است.

وی در این جلسه اظهار کرد: وظیفه ی ما و همه دستگاه های اجرایی، حمایت از کارآفرینان و تولیدکنندگان است و باید تمامی تلاش خود را به کار ببندیم تا موانع پیش روی آنها

را برداریم.

استاندار با اشاره به اهمیت همدلی مدیران با فعالان اقتصادی افزود: مدیران ما باید خود را جای کارآفرین و تولیدکننده بگذارند و مشکلات آنان را پیگیری و رفع کنند.

سرمست با اشاره به شرایط سخت استان در حوزه آب، گفت: استان ما با کمبود شدید آب، حتی در بخش آب شرب مواجه است و میزان ذخایر آبی سدها نسبت به سال گذشته

به شدت کاهش یافته است.

وی از مسئولان خواست تا روند انتقال آب از رودخانه ارس را تسریع کنند و در کوتاه مدت نیز با استفاده از چاه های موجود، نیاز آبی واحدهای تولیدی را تامین کنند.

استاندار خاطرنشان کرد: در جریان ۱۲ روز جنگ اخیر، واحدهای تولیدی حتی یک روز هم تعطیل نشدند و تلاش کردند، چرخه تولید را حفظ کنند.

وی افزود: در بازدید از ۴ واحد تولیدی و بررسی ۱۳ پرونده، آسیب هایی که طی این مدت به آن ها وارد شده بود، مورد بررسی قرار گرفت و جبران خسارات وارده به این مجموعه

ها پیگیری می شود.

در ادامه، صابر پرنیان، رئیس سازمان صمت استان آذربایجان شرقی اظهار کرد: از اتاق بازرگانی، به عنوان نماینده و پیشرو بخش خصوصی انتظار می رود برای رفع تعهدات ارزی،

طرحی نوآورانه و کاربردی ارائه کند تا به سطح ملی منتقل شود.

گفتنی است، در جریان برگزاری سه شنبه های اقتصادی، از واحدهای تولیدی بیسکوئیت حام، آذرپاک خزر و آتا پایپ بازدید به عمل آمد.
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